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ATA DE APURAÇÃO DA ELEIÇÃO DO IPREVITA
MANDATO 202112023

Instalou-se às nove horas e dez minutos do dia treze (13) do mês de novembro do ano
de dois mil e vinte, na sede do IPREVITA, situada à Rua Padre Otávio Moreira, 188 -
Centro - Itapemirim-ES, a Sessão Eleitoral de Apuração dos votos coletados no
processo eletivo dos Conselhos de Administração e Fiscal, para o mandato 2021/2023,
conforme Edital de Convocação n. 001/2020. Depois de recebidas as urnas e conferidas
pela Comissão Eleitoral, presidida pelo Senhor Luiz Cláudio Soares da Silva, auxiliado
pela Secretária Isabella Ribeiro Marinuzzi, Tairone Porto Brazil, Clicia Torres da Silva
Carvalho, Cláudinéa da Silva Garcia Silva e José Cláudio Nunes Medeiros.
Obedecendo-se á ordem de inscrição dos candidatos ao Conselho de Administração e
ao Conselho Fiscal, assim identificados: CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO: 001 CA -
Ronildo Hilário Gomes, 002 CA - Antônia Josefa Alves Jerônimo, 003 CA - Alex
Fabiano Carvalho de Souza, 004 CA - Genivaldo Conceição dos Santos, 005 CA -
Genilson Marvila Mendes, 006 CA - Luciana Torres Pereira, 007 CA - José Carlos
Rodrigues Coutinho, 008 CA - Edson de Santa Rita Ramos, 009 CA - Alexandre Roger
Maciel Ribeiro, 010 CA - Wiliston Bhering Coutinho, 011 CA - Cirley Moté de Souza -
012 CA - Cleverson Hernandes Maia, 013 CA - Eliane de Lourdes Gonçalves Bersani,
014 CA - Emilson da Conceição Júnior, 015 CA - Auristone de Paula Viana, 016 CA -
Mailza Ribeiro do Nascimento, 017 CA - Antônio Marcos de Souza Silva, - 018 CA -
João Luiz Rocha da Silva - 019 CA - Adriana Paula Viana Alves, 020 CA - Ruirey
Almeida Silva. CONSELHO FISCAL: 001 CF - José Francisco Cavalcante Gaiote, 002
CF - Maycon Alves Silva, 003 CF - Éhca Alves de Souza, 004 CF - Luiz Cláudio Nunes
da Silva, 005 CF - Aldair Alves, 006 CF - Sara de Freitas Falcão, 007 CF - Carlos
Alexandre da Silva Leal, 008 CF — Moisés de Souza, 009 CA — Jadeilson Baiense Pinto
010 CF - José Alberto Bahiense Martins, 011 CF - Rubens Guilherme Loureiro Santos,'
012 CF - Alda Maria de Souza. Após apuradas as urnas, foram preenchidos os mapas
de apuração, em anexo (partes integrantes desta). Apurando-se, primeiramente, os
votos para o Conselho de Administração e em seguida os votos para o Conselho Fiscal,
chegou-se, finalmente, aos resultados constantes nas planilhas abaixo, os quais
computam tão somente os votos válidos.

CONSELHO ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO CANDIDATO VOTO

001-CA RONILDO HILÁRIO GOMES 328
002-CA ANTÔNIA JOSEFA ALVES JERÔNIMO 168
003-CA ALEX FABIANO CARVALHO DE SOUZA 246
004-CA GENIVALDO CONCEIÇÃO DOS SANTOS 224
005-CA GENILSON MARVILA MENDES 148
006-CA LUCIANA TORRES PEREIRA 379
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007-CA JOSÉ CARLOS RODRIGUES COUTINHO 311

008-CA EDSON DE SANTA RITA RAMOS 344
009-CA ALEXANDRE ROGER MACIEL RIBEIRO 492

010-CA WILISTON BHERING COUTINHO 128

011-CA CIRLEY MOTÉ DE SOUZA
307

012-CA CLEVERSON HERNANDES MAIA 553

013-CA ELIANE DE LOURDES GONÇALVES BERSANI 70

014-CA EMILSON DA CONCEIÇÃO JÚNIOR 151

015-CA AURISTONE DE PAULA VIANA 265
016-CA MAILZA RIBEIRO DO NASCIMENTO 154

017-CA ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA SILVA 173

018-CA JOÃO LUIZ ROCHA DA SILVA
191

019-CA ADRIANA PAULA VIANA ALVES 363
020-CA RUIREY ALMEIDA SILVA 152
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CONSELHO FISCAL
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INSCRIÇÃO CANDIDATO VOTO

001-CF JOSÉ FRANCISCO CAVALCANTE GAIOTE
453

002-CF MAYCON ALVES SILVA 255
003-CF ÉRICA ALVES DE SOUZA

305

004-CF LUIZ CLÁUDIO NUNES DA SILVA
259

005-CF ALDAIR ALVES 144

006-CF SARA DE FREITAS FALCÃO
327

007-CF CARLOS ALEXANDRE DA SILVA LEAL 244

008-CF MOISÉS SOARES DE SOUZA 325
009-CF JADEILSON BAIENSE PINTO 314

010-CF JOSÉ ALBERTO BAHIENSE MARTINS
321

011-CF RUBENS GUILHERME LOUREIRO SANTOS 202

012-CF ALDA MARIA DE SOUZA
443
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"A ° resultado acima e conforme os artigos 29 e 30 da Resolução n009/2014 - Que Estabelece Normas para Eleição dos Membros dos Conselhos de

Administração e Fiscal do IPREVITA - a Comissão Eleitoral PROCLAMOU ELEITOS
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para o CONSELHO DE ADMINISTRAÇÃO; Membros Titulares - Cleverson Hernandes
Mala, Alexandre Reger Maciel Ribeiro, Luclana Torres Pereira, Adriana Paula Viana
Alves, Edson de Santa Rita Ramos, Ronildo Hilário Gomes e José Carlos Rodrigues
Coutinho; Membros Suplentes - Cirley Moté de Souza, Auristone de Paula Viana, Alex
Fabiano Carvalho de Souza, Genivaldo Conceição dos Santos, João Luiz Rocha da
Silva, Antônio Marcos de Souza Silva e Antônia Josefa Alves Jerônimo. CONSELHO
FISCAL: Membros Titulares - José Francisco Cavalcante Galiote, Alda Maria de Souza,
Sara de Freitas Falcão, Moisés Soares de Souza, José Alberto Bahiense Martins;
Membros Suplentes — Jadeilson Baiense Pinto, Érica Alves de Souza, Luiz Cláudio
Soares da Silva, Maycon Alves Silva, Carlos Alexandre da Silva Leal. Tudo em
conformidade com a resolução em epígrafe, cuia posse se dará em 26 (vinte e seis)
de novembro de 2020, às 15 (quinze) horas, para o mandato de 01 de janeiro de 2021
a 31 de dezembro de 2023. E uma vez concluído o referido processo eleitoral, às
.lfe....py^S..I e .35. minutos, a Comissão Eleitoral procedeu ao encerramento da
apuração dos votos coletados no processo eletivo do Conselho de Administração e do
Conselho Fiscal deste Instituto de Previdência. Eu, Isabella Ribeiro Marinuzzi, lavrei a
presente ata que vai por mim assinada, juntamente com os demais membros da
Comissão Eleitoral.
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